
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

6/2024

03/09/2024

E-mail: guidoscplanej@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE PESCARIA BRAVA
Rua Geral - Centro - Pescaria Brava
CEP: 88798-000 CNPJ: 17.710.115/0001-72 Telefone: (48) 3646-2013

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/09/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
6/2024

Aquisição, instalação, recarga e manutenção de extintores de incêndio para as
unidades de saúde do município de Pescaria Brava, SC.

Participante: CONTRA FOGO JUNG LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARGA EXTINTOR - CARGA EXTINTOR 9,000 UN 30,00 270,00

2 CARGA EXTINTOR PQSP 04 KG - CARGA EXTINTOR PQSP 04 KG 11,000 UN 150,00 1.650,00

3 LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED - LUMINARIA DE EMERGENCIA
30 LED

35,000 UNID 15,00 525,00

4 PLACA FOTOL EXTINTOR - PLACA FOTOL EXTINTOR 20,000 UNID 8,00 160,00

5 RETESTE EXTINTOR PQSP 04 KG - RETESTE EXTINTOR PQSP 04 KG 9,000 UNID 20,00 180,00

Total do Participante: 2.785,00

Total Geral: 2.785,00

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 08.001.10.301.0006.2025.3.3.90.00.00 R$ 2.785,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/09/2024Pescaria Brava,

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 10/09/2024, às 10:00:34. Protocolo: 98170df9-6d37-484f-bcd9-579ff63b18b7


		2024-09-10T10:04:37-0300
	ATILA RICARDO PEREIRA:08940366700




